

Aspe Změnový list č. 1 Vodohospodářské stavby spol. s r.o.

Stavba 15-04-020 Most ev.č.DC-044P u PROMPTUSU, Děčín, spojnice ulice Březová - Krokova
číslo a název SO 201 Most přes Ploučnici
číslo a název rozpočtu: 201 Most přes Ploučnici

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		poznámka
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0			Všeobecné konstrukce a práce					
1a	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) odpad na bázi zeminy bez příměsí	M3	851,840	120,00	102 220,80	jedn.cena z SoD
0			Všeobecné konstrukce a práce				102 220,80	
1			Zemní práce					
31	123831		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 1KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	- 549,360	289,60	- 159 094,66	
31a	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 20KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	549,36	714,00	392 243,04	jedn. cena z Aspe
32a	125838		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II, ODVOZ DO 20KM nedostatečná zemina do násypů	M3	700,560	441,60	309 367,30	jedn.cena z SoD
33	131831		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 1KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	- 300,880	274,40	- 82 561,47	
33a	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	300,88	695	209 111,60	jedn. cena z Aspe
34	132831		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 1KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	- 1,600	701,60	- 1 122,56	
34a	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20 KM předpoklad zpětného použití, vhodnost zeminy posoudí TDI	M3	1,6	1 120,00	1 792,00	jedn. cena z Aspe
1			Zemní práce				669 735,25	
2			Základy					
47a	224325		PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 včetně dopravy a zpracování betonu - nadspotřeba	M3	9,000	3 640,00	32 760,00	jedn.cena z SoD
53a	264241		VRTY PRO PILOTY TR. II D DO 1000MM délka vrtu bude zkrácena dle polohy skalního rozhraní, určí geolog přítomný vrtání	M	- 60,500	2 064,00	- 124 872,00	
53b	264341		VRTY PRO PILOTY D DO 1000MM dle protokolů a zápisu geologa	M	60,500	4 939,00	298 809,50	poměrná cena různých tříd vrtatelnosti - protokoly pilot + zápisy geologa
58a	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505, B500B včetně vyzázení armokoše	T	- 1,182	22 000,00	- 26 004,00	
59a	272368		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ včetně ohýbání a uložení	T	1,016	21 000,00	21 336,00	jedn.cena z SoD
2			Základy				202 029,50	
3			Svislé konstrukce					
64a	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B včetně vyzázení armokoše a uložení chrániček	T	- 5,780	20 160,00	- 116 524,80	

68a	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B včetně vyvázání armokoše	T	- 1,559	19 840,00	- 30 930,56	
69a	333368		VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL ZE SVAŘ SÍTÍ včetně ohýbání	T	0,698	19 920,00	13 904,16	jedn.cena z SoD
3		Svislé konstrukce						- 133 551,20
4		Vodorovné konstrukce						
73a	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B včetně vyvázání armokoše	T	- 7,115	22 080,00	- 157 099,20	
74a	421366		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ včetně upevnění do bednění	T	- 0,186	19 120,00	- 3 556,32	
4		Vodorovné konstrukce						- 160 655,52
5		Komunikace						
86a	272368		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ - vyztužení vrstev vozovky - KSC s uložením, včetně distancí, 145 m2	T	1,105	23 000,00	25 415,00	jedn. cena z Aspe
5		Komunikace						25 415,00
8		Potrubí						
102a	86734		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ PŮLENÝCH DN DO 200MM včetně uložení IS za účasti správce	M	45,000	2 000,00	90 000,00	jedn.cena z SoD
104a	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM včetně umístění a osazení zatahovacího lanka, pro semafor	M	120,000	116,80	14 016,00	jedn. cena z Aspe
8		Potrubí						104 016,00
9		Ostatní konstrukce a práce						
118a			PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO SEMAFORU - 1 ks	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	vlastní položka
			dmtž semaforu, přesun do 500 m, uložení, mtž na nové místo					
9		Ostatní konstrukce a práce						5 500,00
		C e l k e m						814 709,83
		Vícepráce						1 516 475,40
		Méněpráce						-701 765,57